ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 августа 2019 г. № 1012
М О С К В А

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.

Председатель Правителы
Российской Федерации Д.Медведев

4180638

проектные изыскания

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 2 августа 2019 г. № 1012

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации

1. В особенностях реализации отдельных мероприятий
государственной программы Российской Федерации "Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации", утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1050 "О реализации
отдельных мероприятий государственной программы Российской
Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем
и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2011, № 5, ст. 739; 2018, №35,
ст. 5538; 2019, № 5, ст. 404):

а) в последнем абзаце раздела III слова "учреждением, определяемым
указанным Министерством" заменить словами "федеральным бюджетным
учреждением "Федеральный центр по сопровождению инвестиционных
программ";

б) пункт 27 приложения № 1 к указанным особенностям дополнить
абзацем следующего содержания:

"При формировании списка молодых семей - претендентов на
получение социальных выплат нормативным правовым актом субъекта
Российской Федерации может быть установлена квота для молодых семей,
не относящихся к молодым семьям, поставленным на учет в качестве
нуждающихся в улучшении жилищных условий до 1 марта 2015 г., или
молодым семьям, имеющим 3 и более детей, в размере не более
30 процентов общего количества молодых семей, включаемых в указанный
список.".

4180638

24

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm